&

DONG Ity Bal ="

993 1 26 530
! B
“ ” ‘\ 8
N
I "
o 1002 o 1087 )
10 n ,
1991 2000
‘ 350 .
g 1992
(o)
400
2750
500 10
7150 10 ]
150 113 }
1087 4 . '
1992 ;
“ 121" . . N
400 ; }
A EHmAEE 7600 t t
72 t 20 1
¢ fio | |
. 1570 i Les 1700
FEEBHESEHED 300 4
- : (\7 % 1990

1992
910
1800
45
600
4000 200
2000 N
1000
20
100
80
1600
30
1986 100
Yo
3
30
3
%
75
2

R R L o L L o L L L B L TV v +HP—{’F%+~+H}—H—(~H‘~1



1993 1 26

1992
2
1991
32
11
2 1
4 8
20
5
15
70
15
20
2000
" 1984
1991
2780
1
16

12
25 89
71
44

881

250

300

20

100

100

8000
5
3
406
320
Lol R
3
. B
®
o ¥
,, g
JaA N
- 8 4
g |
- LA
” © JEW
R
85208
]
Gl
.
3

1992 |
40

i* :
Sk

!,
ety aFeula




1993 1 26

62

1990

40
30

1600

71

1992

46

31

1165
17
215

148

707

31
146

1238
2346

395

300

I T 5 e S S S s S I o B e T e S e P

S S e S S S S S

42 22 5

« »

12 128

B S e S B S B 3 e

569

S

U 3o S SO S S SO S e e T e T e e et

1992 15

42
36
86

12

3000
7000

20

65

21

13



1993 1 26
2
o
40
o
o
92 “
_ 1990 "
12
O “ ”
2
° -
331642 733882 331541 331542 06003 CN37—0054 257091




	返回分卷目录
	打印《东营报》（１９９３年１月２６日  第５３０期）
	打印机设置
	《东营报》（１９９３年１月２６日  第５３０期）
	第一版
	李鹊乡成为“双千乡”
	坚守工作岗位的干部职工辛苦了！
	图片
	东营乙烯工程非上不可
	东增林村人均收入一千七
	善经营者从商挣钱　种田能手玩土致富
	郝敦典副市长检查春运工作
	市领导登门看望老干部  走访慰问武警官兵公安干警
	渔民“下海”

	第二版
	我市乡镇企业呈现高速高效发展态势
	丁庄乡千方百计减轻农民负担
	高盖村七年没向群众敛一分钱
	从“马场酒”进人民大会堂谈起
	图片
	棉籽壳富了大杜村
	大营乡植树造林取得明显成效
	应大力推进我市旅游事业的发展

	第三版
	东营区工商局全方位支持企业发展搞活
	用人“五戒”
	我市税务信访工作成绩显著
	图片
	为改革者洗冤正名撑腰壮胆
	寡妇据理力争  公爹侵权败诉
	对青少年缓刑犯加强跟踪教育
	酒后犯罪的透视
	市工商局积极查处经济违法案件
	坚持“四化”标准　大胆选用人才

	第四版
	那甜甜的苹果
	我们有个家
	摇篮曲（图片）
	过节有感
	佛王花市
	美好的青春在事业中
	丢书小记



